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34° Tiro Amichevole del Lucomagno 2022 

 
Tiratori del Lucomagno - Ponto Valentino 

 
 

Premiazioni individuali 
 

Rango Cognome Nome Anno Arma Gruppo Rimborso Totale 

 

Re del tiro 
1. BASS OTTO 1977 FS 196 459 241.9 

 

Migliore cat A 
1. Cadruvi Plazi Giusep 1957 AL 195 465 241.5 
2. Cattaneo Benno 1998 FS 194 464 240.4 
3. Pally Felix 1957 AL 194 452 239.2 

 

Migliore cat D 
1. Guarisco Elio 1961 Fass-57/03 191 469 237.9  

2. Grazioli Fabio 1966 Fass-57/03 191 460 237.0  
3. Soldati Ennio 1949 Fass-57/03 188 461 234.1 100 
4. Baselgia Numa 1970 Fass-57/03 188 461 234.1 99 

 

Migliore cat E 
1. Scaricamazza Italo 1990 Fass-90 189 463 235.3 
2. Gianella Boris 1990 Fass-90 188 457 233.7 
3. Beffa Damiano 1967 Fass-90 188 443 232.3 
4. Mugnai Katia 1973 Fass-90 189 427 231.7 

 

Miglior Giovane J/JJ 
1. Galliciotti Karim 2002 FS 191 413 232.3 

 

Miglior Giovane J/JJ – E 
1. Veglio Luca 2002 Fass-90 185 442 229.2 
2. Cattaneo Ivo 2002 Fass-90 183 446 227.6 
3. Melloni Kevin 2006 Fass-90 178 455 223.5 

 

Miglior veterano V/VS 
1. Bianchi Mario 1959 AL 193 470 240.0 

 
 
 



 

 

 

 

Premiazioni Gruppi 

 

CAMPO A 

1.° Vial Sumvitg  Sumvitg  Siat 775     70.00 si 

2.° Carabinieri Faidesi  Faido  Piumogna  760     50.00  si 

3.° Carabinieri Roveredo  Roveredo Camoss  751      30.00   
 
CAMPO D          

1.° Arvigo-Mesocco-SVittore  San Vittore La Gigia 741  100.00 si 

2.° Unione Tiratori Locarno Locarnesi 738  80.00 si 

3.° Tiratori S. Salvatore Paradiso Paradiso 735  70.00 si 

4.° Civici Carabinieri Lugano Lugano 1 732 188-188 65.00  

5.° Unione tir. Gottardo Airolo Vespero 732 188-183 64.00  

6.° Lib. Tiratori dell’Adula Dangio Simano 728  50.00  

7.° La Balernitana Balerna Sgüramedai 725  40.00  

8.° Castello e Campagna Bellinzona St. Barbara 724  30.00  

9.° Tiratori Biaschesi Biasca Pizzo Magno 721  30.00  
 
GIOVANI          

1.° Tiratori del Lucomagno P.Valentino  Leoni  546   si 

2.° Arvigo-Mesocco-SVittore San Vittore GT Arvigo 516   si 

3.° Civici Carabinieri Lugano Lugano GT 505   si 
 

 

Rango Società  Sede   Gruppo  Punti  app.  premio natura 

       



Tiratori del Lucomagno - 6724 Ponto Valentino

34° TIRO AMICHEVOLE DEL LUCOMAGNO 2022

Bass   Otto 1977 S

Sumvitg-Somvix  Societad da tir Vial Arma: FS

Gruppo: 196 KK

Rimborso: 459 Fr. 5.00

182Limite:
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34° Tiro Amichevole del Lucomagno 2022 

Tiratori del Lucomagno Ponto Valentino 

 

 

Conteggio munizione sparata 
 

Prova 236  5 1'180  

 GP90 146 5   730 

 GP11 90 5   450 

      

Gruppo 236  20 4'720  

 GP90 146 20   2'920 

 GP11 90 20   1'800 

      

Rimborso 214  5 1'070  

 GP90 130 5   650 

 GP11 84 5   420 

      

Totale GP90    4'300 

Totale GP11    2'670 

      

  Totale 6'970 
 

 

Eccedenza serie Rimborso 
 

Arma Partecip. Costo  Incassato  Versato  % % da Diff. Categoria 

      ripartire ai gruppi gruppi 

          

FS/AL 34 8.90 302.60 175.00 57.83 2.17 6.56 A 

          

F57-Mc 49 8.90 436.10 305.00 -9.94 -9.94 -43.34 D 

F90-F57 131 8.90 1165.90 559.00 12.05 12.05 140.54 D 

 214         

            

 Totali 1904.60 1039.00     

              

 da ripartire ai gruppi Campo A    fr.  6.--  

     Campo D fr. 97.20  
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Tiratori del Lucomagno Ponto Valentino 

Ripartizione ai Gruppi 

 N. gruppi  Tassa  60%  da serie rimborso da ripartire ai gruppi 

CAMPO A          
Classificati 6    40.00  144.00   6.00  fr.             150.00  
Premiati 3         
CAMPO D          
Classificati 18   40.00  432.00   97.00  fr.             529.00  
Premiati 9     Totale   fr. 679.00 

Premiazione Gruppi 
Rango Società  Sede   Gruppo  Punti  app.   Premio  

       Fr. Natura 

CAMPO A          

1.° Vial Sumvitg  Sumvitg  Siat 775     70.00 si 
2.° Carabinieri Faidesi  Faido  Piumogna  760     50.00  si 
3.° Carabinieri Roveredo  Roveredo Camoss  751      30.00   

 
CAMPO D          

1.° Arvigo-Mesocco-SVittore  San Vittore La Gigia 741  100.00 si 
2.° Unione Tiratori Locarno Locarnesi 738  80.00 si 
3.° Tiratori S. Salvatore Paradiso Paradiso 735  70.00 si 
4.° Civici Carabinieri Lugano Lugano 1 732 188-188 65.00  
5.° Unione tir. Gottardo Airolo Vespero 732 188-183 64.00  
6.° Lib. Tiratori dell’Adula Dangio Simano 728  50.00  
7.° La Balernitana Balerna Sgüramedai 725  40.00  
8.° Castello e Campagna Bellinzona St. Barbara 724  30.00  
9.° Tiratori Biaschesi Biasca Pizzo Magno 721  30.00  

 
GIOVANI          

1.° Tiratori del Lucomagno P.Valentino  Leoni  546   si 
2.° Arvigo-Mesocco-SVittore San Vittore GT Arvigo 516   si 
3.° Civici Carabinieri Lugano Lugano GT 505   si 
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Tiratori del Lucomagno - Ponto Valentino

Concorso a gruppi    A:  tutte le armi 

Rango Risultato Gruppo / Tiratori Società / Arma

1 775 196 195 194 190 165495165 Siat Sumvitg-Somvix Societad da tir Vial

Premio in natura 0196 Bass Otto 1977 S FS

195 Cadruvi Plazi Giusep 1957 V AL

194 Pally Felix 1957 V AL

190 Cajochen Gion 1967 S FS

165 Wenzin Paul 1947 SV AL

2 760 192 191 191 186 185496185 Piumogna Faido Società Carabinieri Faidesi

Premio in natura 0192 Beltrami Mauro 1979 S FS

191 Beltrami Gianluigi 1952 SV FS

191 Gianella Maurizio 1957 V FS

186 Strappazzon Marzio 1960 V FS

185 Lombardi Renzo 1937 SV FS

3 751 191 189 188 183 163496163 Camoss Roveredo Società Carabinieri

0191 Galliciotti Karim 2002 U21 FS

189 Jäger Andreas 1965 S FS

188 Cavalli Michele 1966 S FS

183 Jäger Meinrad 1957 V FS

163 Galliciotti Souad 1966 S FS

4 747 189 188 186 184 184486184 Penate Mendrisio Società di Tiro la Mendrisiense

0189 Aostalli Simone 1972 S FS

188 Falco Andrea 2000 S FS

186 Rusconi Sergio 1933 SV Fass-57/03

184 Pagani Giordano 1954 V AL

184 Solcà Athos 1965 S Fass-57/03

5 741 192 184 184 181 151484151 Capriasca Tesserete Società tiro Unione

0192 Nesa Mauro 1958 V AL

184 Canonica Igeo 1943 SV AL

184 Malagoni Franco 1945 SV AL

181 Manetti Giovanni 1963 S Fass-57/03

151 Pianezzi Gianni 1949 SV Fass-90

6 737 188 184 183 182 179493179 I Soliti Rivera Unione Tiratori Monte Ceneri

0188 Toscanelli Davide 1979 S FS

184 Cattani Roberto 1952 SV Fass-90

183 Manetti Luciano 1944 SV Fass-57/03

182 Minelli Ermanno 1943 SV AL

179 Ferrari Vincenzo 1962 V Fass-90

1



Rango Risultato Gruppo / Tiratori Società / Arma

7 380 192 188  0  01980 MIX Biasca Società Tiratori Biaschesi

0192 Gianora Ivano 1970 S FS

188 Baselgia Numa 1970 S Fass-57/03

Roncarati Fabrizio 1982 S FS

Silvagni Roberto 1984 S FS

09.05.2022

2
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Tiratori del Lucomagno - Ponto Valentino

Concorso a gruppi    D:  tutte le armi d'ordinanza 

Rango Risultato Gruppo / Tiratori Società / Arma

1 741 191 190 181 179 177490177 La Gigia San Vittore Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

Premio in natura 0191 Petrimpol Dante 1956 V Fass-57/03

190 Papa Paolo 1948 SV Fass-57/03

181 Berta Athos 1964 S Fass-57/03

179 Denicolà Renzo 1947 SV Fass-57/03

177 Tomatis Mario 1954 V Fass-57/03

2 738 185 185 184 184395185 Locarnesi Locarno Unione Tiratori

Premio in natura 0185 Morandi Valeria 1962 V Fass-57/03

185 Ritter Hans 1953 V Fass-57/03

184 Terribilini Venanzio 1946 SV Mc

184 Luiselli Romano 1972 S Fass-57/03

3 735 189 188 185 173 169489169 Paradiso Paradiso Società Tiratori San Salvatore

Premio in natura 0189 Mugnai Katia 1973 S Fass-90

188 Widmer René 1959 V Fass-57/03

185 Franciosi Nicola 1973 S Fass-90

173 Müller Ralph 1962 V Fass-57/03

169 Mattei Giorgio 1950 SV Fass-90

4 732 188 188 178 178 178491178 Lugano 1 Lugano Società Civici Carabinieri

0188 Walser Werner 1958 V Fass-57/03

188 Foglia Lorenzo 1994 S Fass-57/03

178 Moccetti Mattia 1999 S Fass-90

178 Flückiger Jan 2000 S Fass-90

178 Bombelli Andrea 1988 S Fass-90

5 732 188 183 181 180 179493179 Vespero Airolo Unione Tiratori del Gottardo

0188 Beffa Damiano 1967 S Fass-90

183 Guscetti Marzio 1977 S Fass-90

181 Tomamichel Remy 2001 S Fass-90

180 Jurietti Enzo 1952 SV Mc

179 Cardoso Mirko 1991 S Fass-90

6 728 189 181 181 177 177485177 Simano Dangio-Torre Società Liberi Tiratori dell´Adula

0189 Scaricamazza Italo 1990 S Fass-90

181 Morosi Martino 1982 S Mc

181 Nicoli Gabriele 1961 V Fass-57/03

177 Beretta Wilson 1991 S Fass-90

177 Morosi Valerio 1978 S Fass-90

1



Rango Risultato Gruppo / Tiratori Società / Arma

7 725 184 181 181 179 178486178 Sgüramedai Balerna Società di tiro La Balernitana

0184 Brenna Joël 1992 S Fass-57/03

181 Gabaldo Simone 2001 S Fass-90

181 Bonacina Danilo 1959 V Fass-90

179 Consonni Simona 1963 S Fass-90

178 Quadri Gionata 1997 S Fass-90

8 724 184 184 180 176 174494174 St. Barbara Bellinzona Società di tiro Castello e Campagna

0184 Delcò Pio 1951 SV Fass-90

184 Mistri Maurizio 1961 V Fass-90

180 Muggiasca Renato 1943 SV Fass-90

176 Robertini Dario 1948 SV Fass-90

174 Mazzucchelli Enzo 1966 S Fass-90

9 721 183 182 178 178 166495166 Pizzo Magno Biasca Società Tiratori Biaschesi

0183 Corasaniti Giuseppe 1949 SV Mc

182 Rivera Mauro 1972 S Fass-90

178 Codiroli Paolo 1970 S Fass-90

178 Casoli Demetrio 1970 S Fass-57/03

166 Casoli Enea 2007 U21 Fass-90

10 719 185 181 178 175 172490172 Stabulum Stabio Società di tiro Aurora

0185 Macchi Bruno 1968 S Fass-57/03

181 Hurschler Linda 2001 S Fass-90

178 Bernet Raffael 1980 S Fass-90

175 Hurschler Franz 1966 S Fass-90

172 Weber Peter 1950 SV Fass-90

11 717 185 182 179 171 161488161 Saresc Faido Società Carabinieri Faidesi

0185 Bonoli Andrea 1959 V Fass-57/03

182 Dolfini Giuseppe 1952 SV Fass-57/03

179 Cappelletti Massimo 1967 S Fass-57/03

171 Giannini Fabio 1966 S Fass-57/03

161 Snider Enrico 1947 SV Mc

12 705 179 179 175 172 169492169 Momò Mendrisio Società di Tiro la Mendrisiense

0179 Maier Robert 1968 S Fass-90

179 May Brian 1997 S Fass-90

175 Forte Corrado 1953 V Fass-90

172 Sacchetti Irene 1962 V Fass-90

169 Bosisio Aron 2001 S Fass-90

13 687 182 174 166 165390169 Sant'Antonio0 Balerna Società di tiro La Balernitana

0182 Zanini Elias 1997 S Fass-90

174 Pellegrini Jonathan 1992 S Fass-90

166 Vairani Matteo 2001 S Fass-90

165 Cereghetti Valentina 2001 S Fass-90

2



Rango Risultato Gruppo / Tiratori Società / Arma

14 681 183 167 167 164 149472149 Rovana Cevio Tiratori Vallemaggia

0183 Nicoli Giuseppe 1972 S Fass-90

167 Gobbi Mauro 1962 V Fass-90

167 Lanzi Alfredo 1951 SV Fass-90

164 Guerra Luigi 1949 SV Fass-90

149 Omini Adriano 1962 V Fass-90

15 674 174 171 165 164389185 Grono Grono Società Carabinieri Riunite

0174 Piubellini Fausto 2000 S Fass-90

171 Parolini Pio 1949 SV Fass-90

165 Tavasci Giovanni 1972 S Mc

164 Savioni Katia 1971 S Fass-90

16 673 181 174 169 149391185 Pontegana Balerna Società di tiro La Balernitana

0181 Bonacina Lidia 1998 S Fass-90

174 Lovatti Denis 1996 S Fass-90

169 Grossi Emily 2001 S Fass-90

149 Bertagni-Mazzucchelli Angelita 2000 S Fass-90

17 670 182 178 162 148  03840 Lugano 2 Lugano Società Civici Carabinieri

0182 Walser Albert 1993 S Fass-90

178 Chiesa Mattia 2001 S Fass-90

162 Mock Ivan 1996 S Mc

148 Walser Elisabetta 1958 V Fass-90

Comazzi Reto 1995 S Fass-90

18 665 184 181 154 146  03970 Chironichesi Chironico Società Tiratori Chironichesi

0184 Cadra Gianluigi 1967 S Fass-90

181 Darani Doriano 1976 S Fass-90

154 Bertolini Giulia 1995 S Fass-90

146 Calabresi Daniele 1952 SV Fass-90

Calabresi Daniele 1974 S Fass-90

15.05.2022

3
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Tiratori del Lucomagno - Ponto Valentino

Concorso a gruppi J    D:  tutte le armi d'ordinanza 

Rango Risultato Gruppo / Tiratori Società / Arma

1 546 185 183 1782910 Puntiröi Ponto Valentino Soc. Tiratori del Lucomagno

0185 Veglio Luca 2002 U21 Fass-90

183 Cattaneo Ivo 2002 U21 Fass-90

178 Veglio Lisa 2002 U21 Fass-90

2 516 176 174 1662870 Trescolmen San Vittore Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

0176 Berta Alan 2003 U21 Fass-90

174 Tognola Mattia 2004 U21 Fass-90

166 Santoro Luca 2005 U21 Fass-90

3 505 180 163 1622780 Lugano 3 Lugano Società Civici Carabinieri

0180 Baetscher Oxana 2003 U21 Fass-90

163 Villani Giacomo 2003 U21 Fass-90

162 Birrer Alan 2004 U21 Fass-90

4 500 178 166 1562850 Giovani 1 Biasca Società Tiratori Biaschesi

0178 Melloni Kevin 2006 U21 Fass-90

166 Casoli Enea 2007 U21 Fass-90

156 Maestrani Noè 2006 U21 Fass-90

5 494 167 164 1632950 Sgurini Balerna Società di tiro La Balernitana

0167 Capoferri Gaia 2002 U21 Fass-90

164 Messina Syria 2002 U21 Fass-90

163 Galli Rebecca 2002 U21 Fass-90

6 491 171 168 1522880 Lugano 4 Lugano Società Civici Carabinieri

0171 Friolo Luca 2005 U21 Fass-90

168 Zbinden Diego 2003 U21 Fass-90

152 Devittori Evan 2007 U21 Fass-90

7 481 168 158 1552880 Lugano 7 Lugano Società Civici Carabinieri

0168 Bras Ferrari Denise 2006 U21 Fass-90

158 Zamboni Alessandro 2003 U21 Fass-90

155 Bastianelli Evan 2007 U21 Fass-90

8 480 174 161 1452900 Giovani Momò 1 Mendrisio Società di Tiro la Mendrisiense

0174 Bernaschina Pietro 2006 U21 Fass-90

161 Bandiera Mattia 2004 U21 Fass-90

145 Bernasconi Aris 2002 U21 Fass-90

1



Rango Risultato Gruppo / Tiratori Società / Arma

9 459 161 152 1462870 Leoncini Ponto Valentino Soc. Tiratori del Lucomagno

0161 Nicoli Simona 2009 U15 Fass-90

152 Morosi Nicolo' 2010 U15 Fass-90

146 Racic Agata 2008 U15 Fass-90

10 458 160 159 1392910 Giovani Momò 2 Mendrisio Società di Tiro la Mendrisiense

0160 Schiavi Armon 2006 U21 Fass-90

159 Bagnovini Roberto 2004 U21 Fass-90

139 Della Bella Andrea 2007 U21 Fass-90

11 437 169 155 1132830 Lugano 5 Lugano Società Civici Carabinieri

0169 Musio Marco 2007 U21 Fass-90

155 Jaserevic Dzanan 2005 U21 Fass-90

113 Rezzonico Luca 2007 U21 Fass-90

12 432 154 153 1252880 Giovani Momò 3 Mendrisio Società di Tiro la Mendrisiense

0154 Giger Fabio 2007 U21 Fass-90

153 Vega Gabriel 2003 U21 Fass-90

125 Vega Raphaël 2006 U21 Fass-90

13 416 153 132 1312950 Cresa Ponto Valentino Soc. Tiratori del Lucomagno

0153 Dandrea Luigi 2004 U21 Fass-90

132 Vigizzi Anna 2006 U21 Fass-90

131 Degiorgi Martino 2007 U21 Fass-90

14 373 158 108 1072600 Giovani 2 Biasca Società Tiratori Biaschesi

0158 Martinoli Mattia 2003 U21 Fass-90

108 Sassella Aris 2007 U21 Fass-90

107 Zucchetti Emanuele 2007 U21 Fass-90

15 308 158 150  01840 Lugano 6 Lugano Società Civici Carabinieri

0158 Küng Sara 2006 U21 Fass-90

150 Foletti Corrado 2007 U21 Fass-90

Rossinelli Luca 2006 U21 Fass-90

09.05.2022

2
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Tiratori del Lucomagno - Ponto Valentino

Statistik  Gruppo

Waffen, Teilnehmer, Alterskategorien / Armes, Participants, Catégories

Waffe / Arme U17 U21 E/S V SV Total
AL 0 0 0 6 5 11
FS 0 1 19 4 2 26
Fass-57/02 0 0 1 0 0 1
Fass-57/03 0 1 16 11 9 37
Fass-90 3 47 71 12 13 146
Mc 0 0 7 2 6 15
Total 3 49 114 35 35 236
Total Doppelgelder Fr. / Total des taxes Fr. 6820.00

Kranzkarten / Cartes couronnes

Waffe / Arme U17 U21 E/S V SV Total
AL 0 0 0 3 1 4
FS 0 0 11 4 1 16
Fass-57/02 0 0 0 0 0 0
Fass-57/03 0 1 8 8 7 24
Fass-90 0 6 25 4 7 42
Mc 0 0 3 0 0 3
Total 0 7 47 19 16 89

Naturalgaben / Dons en nature

Waffe / Arme U17 U21 E/S V SV Total
AL 0 0 0 3 3 6
FS 0 1 5 0 1 7
Fass-57/02 0 0 0 0 0 0
Fass-57/03 0 0 6 3 2 11
Fass-90 0 11 27 4 4 46
Mc 0 0 1 1 3 5
Total 0 12 39 11 13 75

Auszeichungen gesamthaft / Distinctions total

Waffe / Arme U17 U21 E/S V SV Total
AL 0 0 0 6 4 10
FS 0 1 16 4 2 23
Fass-57/02 0 0 0 0 0 0
Fass-57/03 0 1 14 11 9 35
Fass-90 0 17 52 8 11 88
Mc 0 0 4 1 3 8
Total 0 19 86 30 29 164

Kranzquoten / Distinctions en %

Waffe / Arme U17 U21 E/S V SV Total
AL 0.0 0.0 0.0 100.0 80.0 90.9
FS 0.0 100.0 84.2 100.0 100.0 88.5
Fass-57/02 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Fass-57/03 0.0 100.0 87.5 100.0 100.0 94.6
Fass-90 0.0 36.2 73.2 66.7 84.6 60.3
Mc 0.0 0.0 57.1 50.0 50.0 53.3
Total 0.0 38.8 75.4 85.7 82.9 69.5



Gesamt-Statistik

Waffen, Teilnehmer, Alterskategorien / Armes, Participants, Catégories

Waffe / Arme U17 U21 E/S V SV Total
AL 0 0 0 6 5 11
FS 0 1 19 4 2 26
Fass-57/02 0 0 1 0 0 1
Fass-57/03 0 1 16 11 9 37
Fass-90 3 47 71 12 13 146
Mc 0 0 7 2 6 15
Total 3 49 114 35 35 236
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Tiratori del Lucomagno - Ponto Valentino

Statistik  Rimborso

Waffen, Teilnehmer, Alterskategorien / Armes, Participants, Catégories

Waffe / Arme U17 U21 E/S V SV Total
AL 0 0 0 6 5 11
FS 0 1 18 2 2 23
Fass-57/02 0 0 1 0 0 1
Fass-57/03 0 1 16 11 8 36
Fass-90 1 43 63 11 12 130
Mc 0 0 6 2 5 13
Total 1 45 104 32 32 214
Total Doppelgelder Fr. / Total des taxes Fr. 2016.00

Auszahlungen / Répartitions

Waffe / Arme U17 U21 E/S V SV Total
AL 0.00 0.00 0.00 40.00 5.00 45.00
FS 0.00 0.00 115.00 15.00 0.00 130.00
Fass-57/02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Fass-57/03 0.00 0.00 55.00 150.00 65.00 270.00
Fass-90 7.00 116.00 364.00 32.00 40.00 559.00
Mc 0.00 0.00 15.00 20.00 0.00 35.00
Total 7.00 116.00 549.00 257.00 110.00 1039.00
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Tiratori del Lucomagno - Ponto Valentino

Classifica   RE' del Tiro 2022

Rango Tiratore Totale Anno  Cat. Arma Società

Gruppo  Rimborso 

1 Bass  Otto 241.9 196 459 197745 S FS Sumvitg-Somvix  Societad da tir Vial

2 Cadruvi  Plazi Giusep 241.5 195 465 195755 V AL Sumvitg-Somvix  Societad da tir Vial

3 Cattaneo  Benno 240.4 194 464 199824 S FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

4 Bianchi  Mario 240.0 193 470 195957 V AL Balerna  Società di tiro La Balernitana

5 Pally  Felix 239.2 194 452 195755 V AL Sumvitg-Somvix  Societad da tir Vial

6 Beltrami  Mauro 238.1 192 461 197943 S FS Faido  Società Carabinieri Faidesi

7 Guarisco  Elio 237.9 191 469 196159 V Fass-57/03 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

8 Gianella  Sandro 237.5 191 465 195553 V FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

9 Grazioli  Fabio 237.0 191 460 196656 S Fass-57/03 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

10 Cajochen  Gion 236.8 190 468 196755 S FS Sumvitg-Somvix  Societad da tir Vial

11 Valentini  Mirko 236.3 193 433 196854 S FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

12 Nicoli  Andrea 236.3 191 453 199428 S FS Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

13 Gianella  Maurizio 236.0 191 450 195755 V FS Faido  Società Carabinieri Faidesi

14 Nesa  Mauro 235.8 192 438 195856 V AL Tesserete  Società tiro Unione

15 Aostalli  Simone 235.6 189 466 197250 S FS Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

16 Scaricamazza  Italo 235.3 189 463 199032 S Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

17 Cavalli  Michele 235.0 188 470 196656 S FS Roveredo  Società Carabinieri

18 Gianora  Ivano 234.1 192 421 197052 S FS Biasca  Società Tiratori Biaschesi

19 Soldati  Ennio 234.1 188 461 194947 SV Fass-57/03 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

20 Baselgia  Numa 234.1 188 461 197052 S Fass-57/03 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

21 Petrimpol  Dante 233.9 191 429 195654 V Fass-57/03 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

22 Gianella  Boris 233.7 188 457 199032 S Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

23 Beltrami  Gianluigi 233.2 191 422 195250 SV FS Faido  Società Carabinieri Faidesi

24 Papa  Paolo 233.2 190 432 194846 SV Fass-57/03 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

25 Morandi  Valeria 232.7 185 477 196260 V Fass-57/03 Locarno  Unione Tiratori

26 Galliciotti  Karim 232.3 191 413 200220 U21 FS Roveredo  Società Carabinieri

27 Beffa  Damiano 232.3 188 443 196755 S Fass-90 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

28 Albertini  Luca 232.0 189 430 196953 S FS San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

29 Mugnai  Katia 231.7 189 427 197349 S Fass-90 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

30 Walser  Werner 231.7 188 437 195856 V Fass-57/03 Lugano  Società Civici Carabinieri

31 Degiorgi  Elia 231.7 187 447 199725 S Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

32 Rusconi  Sergio 231.7 186 457 193331 SV Fass-57/03 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

33 Toscanelli  Davide 231.6 188 436 197943 S FS Rivera  Unione Tiratori Monte Ceneri

34 Widmer  René 231.5 188 435 195957 V Fass-57/03 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

35 Bonoli  Andrea 231.0 185 460 195957 V Fass-57/03 Faido  Società Carabinieri Faidesi

36 Falco  Andrea 230.9 188 429 200022 S FS Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

37 Castelli  Sonia 230.3 186 443 198141 S Fass-90 Cureglia  Società Tiratori del Gaggio

38 Regazzoni  Simone 230.2 184 462 197547 S FS Balerna  Società di tiro La Balernitana

39 Castelli  Marco 229.9 184 459 197943 S Fass-90 Cureglia  Società Tiratori del Gaggio

40 Ritter  Hans 229.8 185 448 195351 V Fass-57/03 Locarno  Unione Tiratori

41 Solcà  Athos 229.6 184 456 196557 S Fass-57/03 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

42 Delcò  Pio 229.4 184 454 195149 SV Fass-90 Bellinzona  Società di tiro Castello e Campagna

43 Malagoni  Franco 229.3 184 453 194543 SV AL Tesserete  Società tiro Unione
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44 Veglio  Luca 229.2 185 442 200220 U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

45 Lombardi  Renzo 229.2 185 442 193735 SV FS Faido  Società Carabinieri Faidesi

46 Zoldan  Pierluigi 228.7 185 437 193937 SV Fass-57/03 Contone-Quartino  Società Tiratori di campagna

47 Mistri  Maurizio 228.7 184 447 196159 V Fass-90 Bellinzona  Società di tiro Castello e Campagna

48 Foglia  Alberto 228.7 183 457 195553 V Mc Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

49 Cavalli  Marco 228.6 182 466 196953 S FS Cevio  Tiratori Vallemaggia

50 Macchi  Bruno 228.4 185 434 196854 S Fass-57/03 Stabio  Società di tiro Aurora

51 Dolfini  Giuseppe 228.3 182 463 195250 SV Fass-57/03 Faido  Società Carabinieri Faidesi

52 Cadra  Gianluigi 227.9 184 439 196755 S Fass-90 Chironico  Società Tiratori Chironichesi

53 Gianella  Gionata 227.7 184 437 198042 S FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

54 Cattaneo  Ivo 227.6 183 446 200220 U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

55 Zanini  Elias 227.3 182 453 199725 S Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

56 Malingamba  Marco 227.2 185 422 197250 S Mc Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

57 Foglia  Lorenzo 227.1 188 391 199428 S Fass-57/03 Lugano  Società Civici Carabinieri

58 Franciosi  Nicola 227.0 185 420 197349 S Fass-90 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

59 Manetti  Luciano 226.9 183 439 194442 SV Fass-57/03 Rivera  Unione Tiratori Monte Ceneri

60 Tomamichel  Remy 226.8 181 458 200121 S Fass-90 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

61 Luiselli  Romano 226.7 184 427 197250 S Fass-57/03 Locarno  Unione Tiratori

62 Brenna  Joël 226.5 184 425 199230 S Fass-57/03 Balerna  Società di tiro La Balernitana

63 Guscetti  Marzio 226.5 183 435 197745 S Fass-90 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

64 Corasaniti  Giuseppe 226.3 183 433 194947 SV Mc Biasca  Società Tiratori Biaschesi

65 Rivera  Mauro 226.3 182 443 197250 S Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

66 Minelli  Ermanno 226.2 182 442 194341 SV AL Rivera  Unione Tiratori Monte Ceneri

67 Fasani  Rodolfo 226.2 181 452 195957 V AL San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

68 Canonica  Igeo 226.1 184 421 194341 SV AL Tesserete  Società tiro Unione

69 Casoli  Dario 225.7 184 417 197349 S Fass-57/03 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

70 Cattaneo  Marco 225.6 182 436 196656 S Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

71 Nicoli  Gabriele 225.6 181 446 196159 V Fass-57/03 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

72 Grassi  Paolo 225.5 181 445 198438 S Mc Cureglia  Società Tiratori del Gaggio

73 Cattani  Roberto 225.0 184 410 195250 SV Fass-90 Rivera  Unione Tiratori Monte Ceneri

74 Guarisco  Emilio 224.9 183 419 199329 S Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

75 Guarisco  Reto 224.7 182 427 199824 S Mc Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

76 Travella  Patrick 224.7 181 437 197646 S Fass-57/03 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

77 Berta  Athos 224.6 181 436 196458 S Fass-57/03 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

78 Terribilini  Venanzio 224.5 184 405 194644 SV Mc Locarno  Unione Tiratori

79 Pagani  Giordano 224.2 184 402 195452 V AL Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

80 Buloncelli  Giorgio 224.1 178 461 195654 V Fass-57/03 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

81 Hurschler  Linda 223.7 181 427 200121 S Fass-90 Stabio  Società di tiro Aurora

82 Muggiasca  Renato 223.6 180 436 194341 SV Fass-90 Bellinzona  Società di tiro Castello e Campagna

83 Morosi  Martino 223.5 181 425 198240 S Mc Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

84 May  Brian 223.5 179 445 199725 S Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

85 Melloni  Kevin 223.5 178 455 200616 U21 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

86 Manetti  Giovanni 223.1 181 421 196359 S Fass-57/03 Tesserete  Società tiro Unione

87 Flückiger  Jan 223.0 178 450 200022 S Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

88 Gabaldo  Simone 222.9 181 419 200121 S Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

89 Bonacina  Lidia 222.6 181 416 199824 S Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

90 Tomatis  Mario 222.5 177 455 195452 V Fass-57/03 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

91 Benzoni  Fausto 222.4 180 424 195149 SV Fass-57/03 Cadenazzo  Società Tiratori la Pianturina

92 Denicolà  Renzo 222.4 179 434 194745 SV Fass-57/03 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore
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93 Bonacina  Danilo 222.3 181 413 195957 V Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

94 Baetscher  Oxana 222.3 180 423 200319 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

95 Maier  Robert 222.0 179 430 196854 S Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

96 Nicoli  Giuseppe 221.9 183 389 197250 S Fass-90 Cevio  Tiratori Vallemaggia

97 Moccetti  Mattia 221.8 178 438 199923 S Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

98 Moretti  Ivana 221.0 178 430 197349 S Fass-90 Prato-Sornico  Società Tiratori della Lavizzara

99 Walser  Albert 220.9 182 389 199329 S Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

100 Rauch  Nicola 220.9 176 449 198240 S Fass-90 Bellinzona  Società di tiro Castello e Campagna

101 Consonni  Simona 220.8 179 418 196359 S Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

102 Jurietti  Enzo 220.6 180 406 195250 SV Mc Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

103 Bernardi  Edy 220.3 177 433 195452 V Fass-90 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

104 Cardoso  Mirko 220.1 179 411 199131 S Fass-90 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

105 Cappelletti  Massimo 220.1 179 411 196755 S Fass-57/03 Faido  Società Carabinieri Faidesi

106 Devittori  Vittore 219.9 178 419 195654 V Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

107 Robertini  Dario 219.7 176 437 194846 SV Fass-90 Bellinzona  Società di tiro Castello e Campagna

108 Beretta  Wilson 219.0 177 420 199131 S Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

109 Bieri  Etienne 219.0 175 440 199329 S Fass-90 Prato-Sornico  Società Tiratori della Lavizzara

110 Iametti  Rinaldo 218.9 183 359 196755 S Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

111 Bortolin  Luca 218.9 181 379 198933 S Fass-90 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

112 Berta  Alan 218.9 176 429 200319 U21 Fass-90 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

113 Veglio  Lisa 218.8 178 408 200220 U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

114 Iametti  Oliver 218.3 178 403 200121 S Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

115 Bernet  Raffael 218.3 178 403 198042 S Fass-90 Stabio  Società di tiro Aurora

116 Casoli  Demetrio 218.2 178 402 197052 S Fass-57/03 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

117 Mazzucchelli  Enzo 218.0 174 440 196656 S Fass-90 Bellinzona  Società di tiro Castello e Campagna

118 Moser  Luigi 217.7 175 427 194341 SV AL Faido  Società Carabinieri Faidesi

119 Lovatti  Denis 217.6 174 436 199626 S Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

120 Benzoni  Giorgio 217.5 175 425 197844 S Fass-90 Cadenazzo  Società Tiratori la Pianturina

121 Morosi  Valerio 217.2 177 402 197844 S Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

122 Quadri  Gionata 217.0 178 390 199725 S Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

123 Pellegrini  Jonathan 216.9 174 429 199230 S Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

124 Codiroli  Paolo 216.6 178 386 197052 S Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

125 Forte  Corrado 216.4 175 414 195351 V Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

126 Tognola  Mattia 215.7 174 417 200418 U21 Fass-90 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

127 Carri  Dario 215.7 172 437 200121 S Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

128 Müller  Ralph 214.2 173 412 196260 V Fass-57/03 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

129 Hurschler  Franz 213.8 175 388 196656 S Fass-90 Stabio  Società di tiro Aurora

130 Villa  Davide 213.2 172 412 200319 U21 Fass-57/03 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

131 Ferrari  Simone 213.0 174 390 200022 S Fass-90 Rivera  Unione Tiratori Monte Ceneri

132 Rivera  Giancarlo 212.7 170 427 197547 S FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

133 Demartini  Marzio 212.3 172 403 198042 S Fass-90 Prato-Sornico  Società Tiratori della Lavizzara

134 Baggi-Biotelli  Alan 212.2 170 422 198834 S Mc Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

135 Zbinden  Diego 212.2 168 442 200319 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

136 Degiorgi  Guido 212.0 180 320 196458 S Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

137 Weber  Peter 211.9 172 399 195048 SV Fass-90 Stabio  Società di tiro Aurora

138 Veglio  Roberto 211.5 176 355 197052 S Fass-57/03 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

139 Giannini  Fabio 211.5 171 405 196656 S Fass-57/03 Faido  Società Carabinieri Faidesi

140 Bras Ferrari  Denise 210.8 168 428 200616 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

141 Friolo  Luca 210.4 171 394 200517 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri
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142 Moresi  Marco 210.2 172 382 194543 SV Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

143 Devittori  Joel 209.6 172 376 199824 S Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

144 Sacchetti  Irene 209.0 172 370 196260 V Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

145 Wenzin  Paul 208.7 165 437 194745 SV AL Sumvitg-Somvix  Societad da tir Vial

146 Cereghetti  Valentina 208.6 165 436 200121 S Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

147 Lanzi  Alfredo 208.4 167 414 195149 SV Fass-90 Cevio  Tiratori Vallemaggia

148 Vanza  Fabiano 207.5 168 395 199527 S Fass-90 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

149 Tavasci  Giovanni 207.3 165 423 197250 S Mc Grono  Società Carabinieri Riunite

150 Bernaschina  Pietro 207.1 174 331 200616 U21 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

151 Capoferri  Gaia 207.0 167 400 200220 U21 Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

152 Santoro  Luca 206.8 166 408 200517 U21 Fass-90 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

153 Galli  Rebecca 206.6 163 436 200220 U21 Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

154 Musio  Marco 206.4 169 374 200715 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

155 Villani  Giacomo 206.2 163 432 200319 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

156 Stella  Flavio 206.1 164 421 197151 S Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

157 Guerra  Luigi 205.8 164 418 194947 SV Fass-90 Cevio  Tiratori Vallemaggia

158 Bosisio  Aron 205.1 169 361 200121 S Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

159 Vairani  Matteo 205.0 166 390 200121 S Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

160 Boiani  Orazio 204.8 168 368 194341 SV Mc Contone-Quartino  Società Tiratori di campagna

161 Nicoli  Simona 203.8 161 428 200913 U15 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

162 Morosi  Dario 203.4 167 364 200418 U21 Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

163 Gobbi  Mauro 203.3 167 363 196260 V Fass-90 Cevio  Tiratori Vallemaggia

164 Mattei  Giorgio 203.2 169 342 195048 SV Fass-90 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

165 Vassalli  Giorgio Pierfranco 203.2 161 422 195654 V Fass-90 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

166 Grossi  Emily 202.8 169 338 200121 S Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

167 Villa  Gianmaria 202.7 161 417 196854 S Fass-57/03 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

168 Birrer  Alan 202.5 162 405 200418 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

169 Schiavi  Armon 201.7 160 417 200616 U21 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

170 Casoli  Enea 201.5 166 355 200715 U21 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

171 Citriniti  Antonio 201.5 166 355 196458 S Fass-90 Cadenazzo  Società Tiratori la Pianturina

172 Galliciotti  Souad 199.5 163 365 196656 S FS Roveredo  Società Carabinieri

173 Beretta  Aaron 199.2 161 382 200022 S Fass-90 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

174 Lutz  Loris 198.9 159 399 199626 S Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

175 Micheletti  Sergio 198.8 157 418 195654 V Fass-90 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

176 Maissen  Reto 198.6 161 376 195553 V Mc Contone-Quartino  Società Tiratori di campagna

177 Bandiera  Mattia 198.0 161 370 200418 U21 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

178 Küng  Sara 198.0 158 400 200616 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

179 Maestrani  Noè 197.8 156 418 200616 U21 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

180 Soldati  Valentina 197.5 164 335 199131 S Fass-90 Cureglia  Società Tiratori del Gaggio

181 Beretta  Raul 197.2 163 342 200319 U21 Fass-90 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

182 Zamboni  Alessandro 197.2 158 392 200319 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

183 Pedrini  Kilian 196.9 155 419 199329 S Fass-90 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

184 Bulloni  Filippo 196.5 159 375 199725 S Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

185 Bagnovini  Roberto 195.8 159 368 200418 U21 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

186 Bastianelli  Evan 195.7 155 407 200715 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

187 Zanti  Michela 195.6 163 326 197646 S Fass-90 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

188 Messina  Syria 195.0 164 310 200220 U21 Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

189 Ghisla  Alessio 194.6 160 346 199131 S FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

190 Giuliani  Raimondo 194.3 165 293 195149 SV Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula
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191 Giger  Fabio 193.8 154 398 200715 U21 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

192 Pianezzi  Gianni 192.2 151 412 194947 SV Fass-90 Tesserete  Società tiro Unione

193 Martinoli  Mattia 191.9 158 339 200319 U21 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

194 Jaserevic  Dzanan 190.1 155 351 200517 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

195 Walser  Elisabetta 189.9 148 419 195856 V Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

196 Munaro  Mattia 189.6 160 296 200319 U21 Fass-90 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

197 Jäger  Andreas 189.0 189 196557 S FS Roveredo  Società Carabinieri

198 Cavallo  Milo 188.5 156 325 199725 S Fass-90 Giubiasco  Società tiratori del Circolo

199 Foletti  Corrado 188.5 150 385 200715 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

200 Omini  Adriano 187.1 149 381 196260 V Fass-90 Cevio  Tiratori Vallemaggia

201 Lutz  Lucia 186.9 153 339 199923 S Fass-57/02 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

202 Strappazzon  Marzio 186.0 186 196058 V FS Faido  Società Carabinieri Faidesi

203 Devittori  Evan 184.6 152 326 200715 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

204 Vigizzi  Sira 184.0 160 240 200319 U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

205 Jäger  Meinrad 183.0 183 195755 V FS Roveredo  Società Carabinieri

206 Della Bella  Andrea 182.8 139 438 200715 U21 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

207 Vega  Gabriel 182.3 153 293 200319 U21 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

208 Darani  Doriano 181.0 181 197646 S Fass-90 Chironico  Società Tiratori Chironichesi

209 Leoni  Adriano 180.9 145 359 194139 SV Mc Contone-Quartino  Società Tiratori di campagna

210 Bernasconi  Aris 179.5 145 345 200220 U21 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

211 Ferrari  Vincenzo 179.0 179 196260 V Fass-90 Rivera  Unione Tiratori Monte Ceneri

212 Bertagni-Mazzucchelli  Angelita178.2 149 292 200022 S Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

213 Chiesa  Mattia 178.0 178 200121 S Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

214 Bombelli  Andrea 178.0 178 198834 S Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

215 Mecatti  Sofia 176.9 148 289 200121 S Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

216 Calabresi  Daniele 176.5 146 305 195250 SV Fass-90 Chironico  Società Tiratori Chironichesi

217 Piubellini  Fausto 174.0 174 200022 S Fass-90 Grono  Società Carabinieri Riunite

218 Jutz  Christian 173.0 173 197151 S Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

219 Maggisano  Damian 171.8 141 308 200715 U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

220 Ferrari  Floriano 171.0 171 194644 SV Fass-57/03 Contone-Quartino  Società Tiratori di campagna

221 Parolini  Pio 171.0 171 194947 SV Fass-90 Grono  Società Carabinieri Riunite

222 Solari  Noé 167.0 167 200319 U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

223 Savioni  Katia 164.0 164 197151 S Fass-90 Grono  Società Carabinieri Riunite

224 Mock  Ivan 162.0 162 199626 S Mc Lugano  Società Civici Carabinieri

225 Snider  Enrico 161.0 161 194745 SV Mc Faido  Società Carabinieri Faidesi

226 Genini  Bruno 161.0 161 196557 S Fass-90 Chironico  Società Tiratori Chironichesi

227 Vega  Raphaël 160.2 125 352 200616 U21 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

228 Bertolini  Giulia 154.0 154 199527 S Fass-90 Chironico  Società Tiratori Chironichesi

229 Dandrea  Luigi 153.0 153 200418 U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

230 Morosi  Nicolo' 152.0 152 201012 U15 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

231 Rezzonico  Luca 148.1 113 351 200715 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

232 Racic  Agata 146.0 146 200814 U15 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

233 Sassella  Aris 134.6 108 266 200715 U21 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

234 Vigizzi  Anna 132.0 132 200616 U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

235 Degiorgi  Martino 131.0 131 200715 U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

236 Zucchetti  Emanuele 121.9 107 149 200715 U21 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

09.05.2022
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34° Tiro Amichevole del Lucomagno 2022

Tiratori del Lucomagno - Ponto Valentino

Classifica individuale  Rimborso  

Rango Tiratore Risultato Nascita Rimb. Arma Società

1 Morandi  Valeria 477 1962 60V 50.00 Fass-57/03 Locarno  Unione Tiratori

2 Bianchi  Mario 470 1959 57V 15.00 AL Balerna  Società di tiro La Balernitana

3 Cavalli  Michele 470 1966 56S 15.00 FS Roveredo  Società Carabinieri

4 Guarisco  Elio 469 1961 59V 25.00 Fass-57/03 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

5 Cajochen  Gion 468 1967 55S 15.00 FS Sumvitg-Somvix  Societad da tir Vial

6 Aostalli  Simone 466 1972 50S 15.00 FS Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

7 Cavalli  Marco 466 1969 53S 15.00 FS Cevio  Tiratori Vallemaggia

8 Cadruvi  Plazi Giusep 465 1957 55V 15.00 AL Sumvitg-Somvix  Societad da tir Vial

9 Gianella  Sandro 465 1955 53V 15.00 FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

10 Cattaneo  Benno 464 1998 24S 15.00 FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

11 Dolfini  Giuseppe 463 1952 50SV 25.00 Fass-57/03 Faido  Società Carabinieri Faidesi

12 Scaricamazza  Italo 463 1990 32S 40.00 Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

13 Regazzoni  Simone 462 1975 47S 15.00 FS Balerna  Società di tiro La Balernitana

14 Beltrami  Mauro 461 1979 43S 15.00 FS Faido  Società Carabinieri Faidesi

15 Soldati  Ennio 461 1949 47SV 25.00 Fass-57/03 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

16 Buloncelli  Giorgio 461 1956 54V 25.00 Fass-57/03 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

17 Baselgia  Numa 461 1970 52S 25.00 Fass-57/03 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

18 Bonoli  Andrea 460 1959 57V 15.00 Fass-57/03 Faido  Società Carabinieri Faidesi

19 Grazioli  Fabio 460 1966 56S 15.00 Fass-57/03 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

20 Castelli  Marco 459 1979 43S 20.00 Fass-90 Cureglia  Società Tiratori del Gaggio

21 Bass  Otto 459 1977 45S 5.00 FS Sumvitg-Somvix  Societad da tir Vial

22 Tomamichel  Remy 458 2001 21S 20.00 Fass-90 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

23 Foglia  Alberto 457 1955 53V 20.00 Mc Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

24 Rusconi  Sergio 457 1933 31SV 15.00 Fass-57/03 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

25 Gianella  Boris 457 1990 32S 20.00 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

26 Solcà  Athos 456 1965 57S 15.00 Fass-57/03 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

27 Tomatis  Mario 455 1954 52V 15.00 Fass-57/03 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

28 Melloni  Kevin 455 2006 16U21 20.00 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

29 Delcò  Pio 454 1951 49SV 20.00 Fass-90 Bellinzona  Società di tiro Castello e Campagna

30 Malagoni  Franco 453 1945 43SV 5.00 AL Tesserete  Società tiro Unione

31 Zanini  Elias 453 1997 25S 20.00 Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

32 Nicoli  Andrea 453 1994 28S 5.00 FS Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

33 Fasani  Rodolfo 452 1959 57V 5.00 AL San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

34 Pally  Felix 452 1957 55V 5.00 AL Sumvitg-Somvix  Societad da tir Vial

35 Flückiger  Jan 450 2000 22S 15.00 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

36 Gianella  Maurizio 450 1957 55V 0.00 FS Faido  Società Carabinieri Faidesi

37 Rauch  Nicola 449 1982 40S 15.00 Fass-90 Bellinzona  Società di tiro Castello e Campagna

38 Ritter  Hans 448 1953 51V 10.00 Fass-57/03 Locarno  Unione Tiratori

39 Mistri  Maurizio 447 1961 59V 15.00 Fass-90 Bellinzona  Società di tiro Castello e Campagna

40 Degiorgi  Elia 447 1997 25S 15.00 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

41 Nicoli  Gabriele 446 1961 59V 10.00 Fass-57/03 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

42 Cattaneo  Ivo 446 2002 20U21 15.00 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

43 May  Brian 445 1997 25S 15.00 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

44 Grassi  Paolo 445 1984 38S 15.00 Mc Cureglia  Società Tiratori del Gaggio
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45 Beffa  Damiano 443 1967 55S 15.00 Fass-90 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

46 Rivera  Mauro 443 1972 50S 15.00 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

47 Castelli  Sonia 443 1981 41S 15.00 Fass-90 Cureglia  Società Tiratori del Gaggio

48 Zbinden  Diego 442 2003 19U21 15.00 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

49 Lombardi  Renzo 442 1937 35SV 0.00 FS Faido  Società Carabinieri Faidesi

50 Minelli  Ermanno 442 1943 41SV 0.00 AL Rivera  Unione Tiratori Monte Ceneri

51 Veglio  Luca 442 2002 20U21 15.00 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

52 Bieri  Etienne 440 1993 29S 10.00 Fass-90 Prato-Sornico  Società Tiratori della Lavizzara

53 Mazzucchelli  Enzo 440 1966 56S 10.00 Fass-90 Bellinzona  Società di tiro Castello e Campagna

54 Manetti  Luciano 439 1944 42SV 0.00 Fass-57/03 Rivera  Unione Tiratori Monte Ceneri

55 Cadra  Gianluigi 439 1967 55S 10.00 Fass-90 Chironico  Società Tiratori Chironichesi

56 Moccetti  Mattia 438 1999 23S 10.00 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

57 Nesa  Mauro 438 1958 56V 0.00 AL Tesserete  Società tiro Unione

58 Della Bella  Andrea 438 2007 15U21 10.00 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

59 Walser  Werner 437 1958 56V 0.00 Fass-57/03 Lugano  Società Civici Carabinieri

60 Zoldan  Pierluigi 437 1939 37SV 0.00 Fass-57/03 Contone-Quartino  Società Tiratori di campagna

61 Robertini  Dario 437 1948 46SV 10.00 Fass-90 Bellinzona  Società di tiro Castello e Campagna

62 Carri  Dario 437 2001 21S 10.00 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

63 Travella  Patrick 437 1976 46S 0.00 Fass-57/03 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

64 Gianella  Gionata 437 1980 42S 0.00 FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

65 Wenzin  Paul 437 1947 45SV 0.00 AL Sumvitg-Somvix  Societad da tir Vial

66 Galli  Rebecca 436 2002 20U21 10.00 Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

67 Toscanelli  Davide 436 1979 43S 0.00 FS Rivera  Unione Tiratori Monte Ceneri

68 Berta  Athos 436 1964 58S 0.00 Fass-57/03 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

69 Muggiasca  Renato 436 1943 41SV 10.00 Fass-90 Bellinzona  Società di tiro Castello e Campagna

70 Cereghetti  Valentina 436 2001 21S 10.00 Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

71 Lovatti  Denis 436 1996 26S 10.00 Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

72 Cattaneo  Marco 436 1966 56S 10.00 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

73 Guscetti  Marzio 435 1977 45S 10.00 Fass-90 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

74 Widmer  René 435 1959 57V 0.00 Fass-57/03 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

75 Macchi  Bruno 434 1968 54S 0.00 Fass-57/03 Stabio  Società di tiro Aurora

76 Denicolà  Renzo 434 1947 45SV 0.00 Fass-57/03 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

77 Bernardi  Edy 433 1954 52V 10.00 Fass-90 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

78 Corasaniti  Giuseppe 433 1949 47SV 0.00 Mc Biasca  Società Tiratori Biaschesi

79 Valentini  Mirko 433 1968 54S 0.00 FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

80 Villani  Giacomo 432 2003 19U21 10.00 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

81 Papa  Paolo 432 1948 46SV 0.00 Fass-57/03 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

82 Moretti  Ivana 430 1973 49S 7.00 Fass-90 Prato-Sornico  Società Tiratori della Lavizzara

83 Albertini  Luca 430 1969 53S 0.00 FS San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

84 Maier  Robert 430 1968 54S 7.00 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

85 Petrimpol  Dante 429 1956 54V 0.00 Fass-57/03 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

86 Berta  Alan 429 2003 19U21 7.00 Fass-90 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

87 Falco  Andrea 429 2000 22S 0.00 FS Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

88 Pellegrini  Jonathan 429 1992 30S 7.00 Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

89 Bras Ferrari  Denise 428 2006 16U21 7.00 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

90 Nicoli  Simona 428 2009 13U15 7.00 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

91 Rivera  Giancarlo 427 1975 47S 0.00 FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

92 Luiselli  Romano 427 1972 50S 0.00 Fass-57/03 Locarno  Unione Tiratori

93 Moser  Luigi 427 1943 41SV 0.00 AL Faido  Società Carabinieri Faidesi

94 Hurschler  Linda 427 2001 21S 7.00 Fass-90 Stabio  Società di tiro Aurora
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95 Mugnai  Katia 427 1973 49S 7.00 Fass-90 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

96 Guarisco  Reto 427 1998 24S 0.00 Mc Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

97 Brenna  Joël 425 1992 30S 0.00 Fass-57/03 Balerna  Società di tiro La Balernitana

98 Morosi  Martino 425 1982 40S 0.00 Mc Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

99 Benzoni  Giorgio 425 1978 44S 7.00 Fass-90 Cadenazzo  Società Tiratori la Pianturina

100 Benzoni  Fausto 424 1951 49SV 0.00 Fass-57/03 Cadenazzo  Società Tiratori la Pianturina

101 Tavasci  Giovanni 423 1972 50S 0.00 Mc Grono  Società Carabinieri Riunite

102 Baetscher  Oxana 423 2003 19U21 7.00 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

103 Beltrami  Gianluigi 422 1952 50SV 0.00 FS Faido  Società Carabinieri Faidesi

104 Baggi-Biotelli  Alan 422 1988 34S 0.00 Mc Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

105 Vassalli  Giorgio Pierfranco 422 1956 54V 7.00 Fass-90 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

106 Malingamba  Marco 422 1972 50S 0.00 Mc Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

107 Canonica  Igeo 421 1943 41SV 0.00 AL Tesserete  Società tiro Unione

108 Manetti  Giovanni 421 1963 59S 0.00 Fass-57/03 Tesserete  Società tiro Unione

109 Gianora  Ivano 421 1970 52S 0.00 FS Biasca  Società Tiratori Biaschesi

110 Stella  Flavio 421 1971 51S 7.00 Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

111 Franciosi  Nicola 420 1973 49S 0.00 Fass-90 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

112 Beretta  Wilson 420 1991 31S 0.00 Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

113 Walser  Elisabetta 419 1958 56V 0.00 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

114 Pedrini  Kilian 419 1993 29S 0.00 Fass-90 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

115 Gabaldo  Simone 419 2001 21S 0.00 Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

116 Guarisco  Emilio 419 1993 29S 0.00 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

117 Devittori  Vittore 419 1956 54V 0.00 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

118 Micheletti  Sergio 418 1956 54V 0.00 Fass-90 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

119 Maestrani  Noè 418 2006 16U21 0.00 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

120 Consonni  Simona 418 1963 59S 0.00 Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

121 Guerra  Luigi 418 1949 47SV 0.00 Fass-90 Cevio  Tiratori Vallemaggia

122 Tognola  Mattia 417 2004 18U21 0.00 Fass-90 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

123 Schiavi  Armon 417 2006 16U21 0.00 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

124 Villa  Gianmaria 417 1968 54S 0.00 Fass-57/03 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

125 Casoli  Dario 417 1973 49S 0.00 Fass-57/03 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

126 Bonacina  Lidia 416 1998 24S 0.00 Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

127 Forte  Corrado 414 1953 51V 0.00 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

128 Lanzi  Alfredo 414 1951 49SV 0.00 Fass-90 Cevio  Tiratori Vallemaggia

129 Galliciotti  Karim 413 2002 20U21 0.00 FS Roveredo  Società Carabinieri

130 Bonacina  Danilo 413 1959 57V 0.00 Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

131 Müller  Ralph 412 1962 60V 0.00 Fass-57/03 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

132 Pianezzi  Gianni 412 1949 47SV 0.00 Fass-90 Tesserete  Società tiro Unione

133 Villa  Davide 412 2003 19U21 0.00 Fass-57/03 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

134 Cappelletti  Massimo 411 1967 55S 0.00 Fass-57/03 Faido  Società Carabinieri Faidesi

135 Cardoso  Mirko 411 1991 31S 0.00 Fass-90 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

136 Cattani  Roberto 410 1952 50SV 0.00 Fass-90 Rivera  Unione Tiratori Monte Ceneri

137 Santoro  Luca 408 2005 17U21 0.00 Fass-90 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

138 Veglio  Lisa 408 2002 20U21 0.00 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

139 Bastianelli  Evan 407 2007 15U21 0.00 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

140 Jurietti  Enzo 406 1952 50SV 0.00 Mc Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

141 Birrer  Alan 405 2004 18U21 0.00 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

142 Giannini  Fabio 405 1966 56S 0.00 Fass-57/03 Faido  Società Carabinieri Faidesi

143 Terribilini  Venanzio 405 1946 44SV 0.00 Mc Locarno  Unione Tiratori

144 Demartini  Marzio 403 1980 42S 0.00 Fass-90 Prato-Sornico  Società Tiratori della Lavizzara
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145 Bernet  Raffael 403 1980 42S 0.00 Fass-90 Stabio  Società di tiro Aurora

146 Iametti  Oliver 403 2001 21S 0.00 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

147 Pagani  Giordano 402 1954 52V 0.00 AL Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

148 Casoli  Demetrio 402 1970 52S 0.00 Fass-57/03 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

149 Morosi  Valerio 402 1978 44S 0.00 Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

150 Küng  Sara 400 2006 16U21 0.00 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

151 Capoferri  Gaia 400 2002 20U21 0.00 Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

152 Weber  Peter 399 1950 48SV 0.00 Fass-90 Stabio  Società di tiro Aurora

153 Lutz  Loris 399 1996 26S 0.00 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

154 Giger  Fabio 398 2007 15U21 0.00 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

155 Vanza  Fabiano 395 1995 27S 0.00 Fass-90 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

156 Friolo  Luca 394 2005 17U21 0.00 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

157 Zamboni  Alessandro 392 2003 19U21 0.00 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

158 Foglia  Lorenzo 391 1994 28S 0.00 Fass-57/03 Lugano  Società Civici Carabinieri

159 Ferrari  Simone 390 2000 22S 0.00 Fass-90 Rivera  Unione Tiratori Monte Ceneri

160 Quadri  Gionata 390 1997 25S 0.00 Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

161 Vairani  Matteo 390 2001 21S 0.00 Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

162 Walser  Albert 389 1993 29S 0.00 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

163 Nicoli  Giuseppe 389 1972 50S 0.00 Fass-90 Cevio  Tiratori Vallemaggia

164 Hurschler  Franz 388 1966 56S 0.00 Fass-90 Stabio  Società di tiro Aurora

165 Codiroli  Paolo 386 1970 52S 0.00 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

166 Foletti  Corrado 385 2007 15U21 0.00 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

167 Beretta  Aaron 382 2000 22S 0.00 Fass-90 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

168 Moresi  Marco 382 1945 43SV 0.00 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

169 Omini  Adriano 381 1962 60V 0.00 Fass-90 Cevio  Tiratori Vallemaggia

170 Bortolin  Luca 379 1989 33S 0.00 Fass-90 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

171 Maissen  Reto 376 1955 53V 0.00 Mc Contone-Quartino  Società Tiratori di campagna

172 Devittori  Joel 376 1998 24S 0.00 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

173 Bulloni  Filippo 375 1997 25S 0.00 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

174 Musio  Marco 374 2007 15U21 0.00 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

175 Bandiera  Mattia 370 2004 18U21 0.00 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

176 Sacchetti  Irene 370 1962 60V 0.00 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

177 Boiani  Orazio 368 1943 41SV 0.00 Mc Contone-Quartino  Società Tiratori di campagna

178 Bagnovini  Roberto 368 2004 18U21 0.00 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

179 Galliciotti  Souad 365 1966 56S 0.00 FS Roveredo  Società Carabinieri

180 Morosi  Dario 364 2004 18U21 0.00 Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

181 Gobbi  Mauro 363 1962 60V 0.00 Fass-90 Cevio  Tiratori Vallemaggia

182 Bosisio  Aron 361 2001 21S 0.00 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

183 Leoni  Adriano 359 1941 39SV 0.00 Mc Contone-Quartino  Società Tiratori di campagna

184 Iametti  Rinaldo 359 1967 55S 0.00 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

185 Casoli  Enea 355 2007 15U21 0.00 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

186 Citriniti  Antonio 355 1964 58S 0.00 Fass-90 Cadenazzo  Società Tiratori la Pianturina

187 Veglio  Roberto 355 1970 52S 0.00 Fass-57/03 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

188 Vega  Raphaël 352 2006 16U21 0.00 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

189 Jaserevic  Dzanan 351 2005 17U21 0.00 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

190 Rezzonico  Luca 351 2007 15U21 0.00 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

191 Ghisla  Alessio 346 1991 31S 0.00 FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

192 Bernasconi  Aris 345 2002 20U21 0.00 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

193 Beretta  Raul 342 2003 19U21 0.00 Fass-90 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

194 Mattei  Giorgio 342 1950 48SV 0.00 Fass-90 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

4



Rango Tiratore Risultato Nascita Rimb. Arma Società

195 Martinoli  Mattia 339 2003 19U21 0.00 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

196 Lutz  Lucia 339 1999 23S 0.00 Fass-57/02 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

197 Grossi  Emily 338 2001 21S 0.00 Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

198 Soldati  Valentina 335 1991 31S 0.00 Fass-90 Cureglia  Società Tiratori del Gaggio

199 Bernaschina  Pietro 331 2006 16U21 0.00 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

200 Devittori  Evan 326 2007 15U21 0.00 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

201 Zanti  Michela 326 1976 46S 0.00 Fass-90 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

202 Cavallo  Milo 325 1997 25S 0.00 Fass-90 Giubiasco  Società tiratori del Circolo

203 Degiorgi  Guido 320 1964 58S 0.00 Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

204 Messina  Syria 310 2002 20U21 0.00 Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

205 Maggisano  Damian 308 2007 15U21 0.00 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

206 Calabresi  Daniele 305 1952 50SV 0.00 Fass-90 Chironico  Società Tiratori Chironichesi

207 Munaro  Mattia 296 2003 19U21 0.00 Fass-90 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

208 Vega  Gabriel 293 2003 19U21 0.00 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

209 Giuliani  Raimondo 293 1951 49SV 0.00 Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

210 Bertagni-Mazzucchelli  Angelita292 2000 22S 0.00 Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

211 Mecatti  Sofia 289 2001 21S 0.00 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

212 Sassella  Aris 266 2007 15U21 0.00 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

213 Vigizzi  Sira 240 2003 19U21 0.00 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

214 Zucchetti  Emanuele 149 2007 15U21 0.00 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

09.05.2022 1039.00
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34° Tiro Amichevole del Lucomagno 2022

Tiratori del Lucomagno - Ponto Valentino

Classifica   Categoria A Sport

Rango Tiratore Totale Anno  Cat. Arma Società

Gruppo  Rimborso 

1 Bass  Otto 241.9 196 459 197745 S FS Sumvitg-Somvix  Societad da tir Vial

2 Cadruvi  Plazi Giusep 241.5 195 465 195755 V AL Sumvitg-Somvix  Societad da tir Vial

3 Cattaneo  Benno 240.4 194 464 199824 S FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

4 Bianchi  Mario 240.0 193 470 195957 V AL Balerna  Società di tiro La Balernitana

5 Pally  Felix 239.2 194 452 195755 V AL Sumvitg-Somvix  Societad da tir Vial

6 Beltrami  Mauro 238.1 192 461 197943 S FS Faido  Società Carabinieri Faidesi

7 Gianella  Sandro 237.5 191 465 195553 V FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

8 Cajochen  Gion 236.8 190 468 196755 S FS Sumvitg-Somvix  Societad da tir Vial

9 Valentini  Mirko 236.3 193 433 196854 S FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

10 Nicoli  Andrea 236.3 191 453 199428 S FS Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

11 Gianella  Maurizio 236.0 191 450 195755 V FS Faido  Società Carabinieri Faidesi

12 Nesa  Mauro 235.8 192 438 195856 V AL Tesserete  Società tiro Unione

13 Aostalli  Simone 235.6 189 466 197250 S FS Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

14 Cavalli  Michele 235.0 188 470 196656 S FS Roveredo  Società Carabinieri

15 Gianora  Ivano 234.1 192 421 197052 S FS Biasca  Società Tiratori Biaschesi

16 Beltrami  Gianluigi 233.2 191 422 195250 SV FS Faido  Società Carabinieri Faidesi

17 Galliciotti  Karim 232.3 191 413 200220 U21 FS Roveredo  Società Carabinieri

18 Albertini  Luca 232.0 189 430 196953 S FS San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

19 Toscanelli  Davide 231.6 188 436 197943 S FS Rivera  Unione Tiratori Monte Ceneri

20 Falco  Andrea 230.9 188 429 200022 S FS Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

21 Regazzoni  Simone 230.2 184 462 197547 S FS Balerna  Società di tiro La Balernitana

22 Malagoni  Franco 229.3 184 453 194543 SV AL Tesserete  Società tiro Unione

23 Lombardi  Renzo 229.2 185 442 193735 SV FS Faido  Società Carabinieri Faidesi

24 Cavalli  Marco 228.6 182 466 196953 S FS Cevio  Tiratori Vallemaggia

25 Gianella  Gionata 227.7 184 437 198042 S FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

26 Minelli  Ermanno 226.2 182 442 194341 SV AL Rivera  Unione Tiratori Monte Ceneri

27 Fasani  Rodolfo 226.2 181 452 195957 V AL San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

28 Canonica  Igeo 226.1 184 421 194341 SV AL Tesserete  Società tiro Unione

29 Pagani  Giordano 224.2 184 402 195452 V AL Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

30 Moser  Luigi 217.7 175 427 194341 SV AL Faido  Società Carabinieri Faidesi

31 Rivera  Giancarlo 212.7 170 427 197547 S FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

32 Wenzin  Paul 208.7 165 437 194745 SV AL Sumvitg-Somvix  Societad da tir Vial

33 Galliciotti  Souad 199.5 163 365 196656 S FS Roveredo  Società Carabinieri

34 Ghisla  Alessio 194.6 160 346 199131 S FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

35 Jäger  Andreas 189.0 189 196557 S FS Roveredo  Società Carabinieri

36 Strappazzon  Marzio 186.0 186 196058 V FS Faido  Società Carabinieri Faidesi

37 Jäger  Meinrad 183.0 183 195755 V FS Roveredo  Società Carabinieri
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34° Tiro Amichevole del Lucomagno 2022

Tiratori del Lucomagno - Ponto Valentino

Classifica   Categoria  D Fass 57/03

Rango Tiratore Totale Anno  Cat. Arma Società

Gruppo  Rimborso 

1 Guarisco  Elio 237.9 191 469 196159 V Fass-57/03 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

2 Grazioli  Fabio 237.0 191 460 196656 S Fass-57/03 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

3 Soldati  Ennio 234.1 188 461 194947 SV Fass-57/03 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

4 Baselgia  Numa 234.1 188 461 197052 S Fass-57/03 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

5 Petrimpol  Dante 233.9 191 429 195654 V Fass-57/03 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

6 Papa  Paolo 233.2 190 432 194846 SV Fass-57/03 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

7 Morandi  Valeria 232.7 185 477 196260 V Fass-57/03 Locarno  Unione Tiratori

8 Walser  Werner 231.7 188 437 195856 V Fass-57/03 Lugano  Società Civici Carabinieri

9 Rusconi  Sergio 231.7 186 457 193331 SV Fass-57/03 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

10 Widmer  René 231.5 188 435 195957 V Fass-57/03 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

11 Bonoli  Andrea 231.0 185 460 195957 V Fass-57/03 Faido  Società Carabinieri Faidesi

12 Ritter  Hans 229.8 185 448 195351 V Fass-57/03 Locarno  Unione Tiratori

13 Solcà  Athos 229.6 184 456 196557 S Fass-57/03 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

14 Zoldan  Pierluigi 228.7 185 437 193937 SV Fass-57/03 Contone-Quartino  Società Tiratori di campagna

15 Macchi  Bruno 228.4 185 434 196854 S Fass-57/03 Stabio  Società di tiro Aurora

16 Dolfini  Giuseppe 228.3 182 463 195250 SV Fass-57/03 Faido  Società Carabinieri Faidesi

17 Foglia  Lorenzo 227.1 188 391 199428 S Fass-57/03 Lugano  Società Civici Carabinieri

18 Manetti  Luciano 226.9 183 439 194442 SV Fass-57/03 Rivera  Unione Tiratori Monte Ceneri

19 Luiselli  Romano 226.7 184 427 197250 S Fass-57/03 Locarno  Unione Tiratori

20 Brenna  Joël 226.5 184 425 199230 S Fass-57/03 Balerna  Società di tiro La Balernitana

21 Casoli  Dario 225.7 184 417 197349 S Fass-57/03 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

22 Nicoli  Gabriele 225.6 181 446 196159 V Fass-57/03 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

23 Travella  Patrick 224.7 181 437 197646 S Fass-57/03 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

24 Berta  Athos 224.6 181 436 196458 S Fass-57/03 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

25 Buloncelli  Giorgio 224.1 178 461 195654 V Fass-57/03 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

26 Manetti  Giovanni 223.1 181 421 196359 S Fass-57/03 Tesserete  Società tiro Unione

27 Tomatis  Mario 222.5 177 455 195452 V Fass-57/03 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

28 Benzoni  Fausto 222.4 180 424 195149 SV Fass-57/03 Cadenazzo  Società Tiratori la Pianturina

29 Denicolà  Renzo 222.4 179 434 194745 SV Fass-57/03 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

30 Cappelletti  Massimo 220.1 179 411 196755 S Fass-57/03 Faido  Società Carabinieri Faidesi

31 Casoli  Demetrio 218.2 178 402 197052 S Fass-57/03 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

32 Müller  Ralph 214.2 173 412 196260 V Fass-57/03 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

33 Villa  Davide 213.2 172 412 200319 U21 Fass-57/03 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

34 Veglio  Roberto 211.5 176 355 197052 S Fass-57/03 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

35 Giannini  Fabio 211.5 171 405 196656 S Fass-57/03 Faido  Società Carabinieri Faidesi

36 Villa  Gianmaria 202.7 161 417 196854 S Fass-57/03 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

37 Ferrari  Floriano 171.0 171 194644 SV Fass-57/03 Contone-Quartino  Società Tiratori di campagna
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34° Tiro Amichevole del Lucomagno 2022

Tiratori del Lucomagno - Ponto Valentino

Classifica   Categoria D - MC

Rango Tiratore Totale Anno  Cat. Arma Società

Gruppo  Rimborso 

1 Foglia  Alberto 228.7 183 457 195553 V Mc Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

2 Malingamba  Marco 227.2 185 422 197250 S Mc Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

3 Corasaniti  Giuseppe 226.3 183 433 194947 SV Mc Biasca  Società Tiratori Biaschesi

4 Grassi  Paolo 225.5 181 445 198438 S Mc Cureglia  Società Tiratori del Gaggio

5 Guarisco  Reto 224.7 182 427 199824 S Mc Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

6 Terribilini  Venanzio 224.5 184 405 194644 SV Mc Locarno  Unione Tiratori

7 Morosi  Martino 223.5 181 425 198240 S Mc Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

8 Jurietti  Enzo 220.6 180 406 195250 SV Mc Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

9 Baggi-Biotelli  Alan 212.2 170 422 198834 S Mc Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

10 Tavasci  Giovanni 207.3 165 423 197250 S Mc Grono  Società Carabinieri Riunite

11 Boiani  Orazio 204.8 168 368 194341 SV Mc Contone-Quartino  Società Tiratori di campagna

12 Maissen  Reto 198.6 161 376 195553 V Mc Contone-Quartino  Società Tiratori di campagna

13 Leoni  Adriano 180.9 145 359 194139 SV Mc Contone-Quartino  Società Tiratori di campagna

14 Mock  Ivan 162.0 162 199626 S Mc Lugano  Società Civici Carabinieri

15 Snider  Enrico 161.0 161 194745 SV Mc Faido  Società Carabinieri Faidesi
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34° Tiro Amichevole del Lucomagno 2022

Tiratori del Lucomagno - Ponto Valentino

Classifica   Categoria E - Fass-90

Rango Tiratore Totale Anno  Cat. Arma Società

Gruppo  Rimborso 

1 Scaricamazza  Italo 235.3 189 463 199032 S Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

2 Gianella  Boris 233.7 188 457 199032 S Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

3 Beffa  Damiano 232.3 188 443 196755 S Fass-90 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

4 Mugnai  Katia 231.7 189 427 197349 S Fass-90 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

5 Degiorgi  Elia 231.7 187 447 199725 S Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

6 Castelli  Sonia 230.3 186 443 198141 S Fass-90 Cureglia  Società Tiratori del Gaggio

7 Castelli  Marco 229.9 184 459 197943 S Fass-90 Cureglia  Società Tiratori del Gaggio

8 Delcò  Pio 229.4 184 454 195149 SV Fass-90 Bellinzona  Società di tiro Castello e Campagna

9 Veglio  Luca 229.2 185 442 200220 U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

10 Mistri  Maurizio 228.7 184 447 196159 V Fass-90 Bellinzona  Società di tiro Castello e Campagna

11 Cadra  Gianluigi 227.9 184 439 196755 S Fass-90 Chironico  Società Tiratori Chironichesi

12 Cattaneo  Ivo 227.6 183 446 200220 U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

13 Zanini  Elias 227.3 182 453 199725 S Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

14 Franciosi  Nicola 227.0 185 420 197349 S Fass-90 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

15 Tomamichel  Remy 226.8 181 458 200121 S Fass-90 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

16 Guscetti  Marzio 226.5 183 435 197745 S Fass-90 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

17 Rivera  Mauro 226.3 182 443 197250 S Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

18 Cattaneo  Marco 225.6 182 436 196656 S Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

19 Cattani  Roberto 225.0 184 410 195250 SV Fass-90 Rivera  Unione Tiratori Monte Ceneri

20 Guarisco  Emilio 224.9 183 419 199329 S Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

21 Hurschler  Linda 223.7 181 427 200121 S Fass-90 Stabio  Società di tiro Aurora

22 Muggiasca  Renato 223.6 180 436 194341 SV Fass-90 Bellinzona  Società di tiro Castello e Campagna

23 May  Brian 223.5 179 445 199725 S Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

24 Melloni  Kevin 223.5 178 455 200616 U21 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

25 Flückiger  Jan 223.0 178 450 200022 S Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

26 Gabaldo  Simone 222.9 181 419 200121 S Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

27 Bonacina  Lidia 222.6 181 416 199824 S Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

28 Bonacina  Danilo 222.3 181 413 195957 V Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

29 Baetscher  Oxana 222.3 180 423 200319 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

30 Maier  Robert 222.0 179 430 196854 S Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

31 Nicoli  Giuseppe 221.9 183 389 197250 S Fass-90 Cevio  Tiratori Vallemaggia

32 Moccetti  Mattia 221.8 178 438 199923 S Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

33 Moretti  Ivana 221.0 178 430 197349 S Fass-90 Prato-Sornico  Società Tiratori della Lavizzara

34 Walser  Albert 220.9 182 389 199329 S Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

35 Rauch  Nicola 220.9 176 449 198240 S Fass-90 Bellinzona  Società di tiro Castello e Campagna

36 Consonni  Simona 220.8 179 418 196359 S Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

37 Bernardi  Edy 220.3 177 433 195452 V Fass-90 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

38 Cardoso  Mirko 220.1 179 411 199131 S Fass-90 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

39 Devittori  Vittore 219.9 178 419 195654 V Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

40 Robertini  Dario 219.7 176 437 194846 SV Fass-90 Bellinzona  Società di tiro Castello e Campagna

41 Beretta  Wilson 219.0 177 420 199131 S Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

42 Bieri  Etienne 219.0 175 440 199329 S Fass-90 Prato-Sornico  Società Tiratori della Lavizzara

43 Iametti  Rinaldo 218.9 183 359 196755 S Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno
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Rango Tiratore Totale Anno  Cat. Arma Società

Gruppo  Rimborso 

44 Bortolin  Luca 218.9 181 379 198933 S Fass-90 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

45 Berta  Alan 218.9 176 429 200319 U21 Fass-90 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

46 Veglio  Lisa 218.8 178 408 200220 U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

47 Iametti  Oliver 218.3 178 403 200121 S Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

48 Bernet  Raffael 218.3 178 403 198042 S Fass-90 Stabio  Società di tiro Aurora

49 Mazzucchelli  Enzo 218.0 174 440 196656 S Fass-90 Bellinzona  Società di tiro Castello e Campagna

50 Lovatti  Denis 217.6 174 436 199626 S Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

51 Benzoni  Giorgio 217.5 175 425 197844 S Fass-90 Cadenazzo  Società Tiratori la Pianturina

52 Morosi  Valerio 217.2 177 402 197844 S Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

53 Quadri  Gionata 217.0 178 390 199725 S Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

54 Pellegrini  Jonathan 216.9 174 429 199230 S Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

55 Codiroli  Paolo 216.6 178 386 197052 S Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

56 Forte  Corrado 216.4 175 414 195351 V Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

57 Tognola  Mattia 215.7 174 417 200418 U21 Fass-90 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

58 Carri  Dario 215.7 172 437 200121 S Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

59 Hurschler  Franz 213.8 175 388 196656 S Fass-90 Stabio  Società di tiro Aurora

60 Ferrari  Simone 213.0 174 390 200022 S Fass-90 Rivera  Unione Tiratori Monte Ceneri

61 Demartini  Marzio 212.3 172 403 198042 S Fass-90 Prato-Sornico  Società Tiratori della Lavizzara

62 Zbinden  Diego 212.2 168 442 200319 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

63 Degiorgi  Guido 212.0 180 320 196458 S Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

64 Weber  Peter 211.9 172 399 195048 SV Fass-90 Stabio  Società di tiro Aurora

65 Bras Ferrari  Denise 210.8 168 428 200616 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

66 Friolo  Luca 210.4 171 394 200517 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

67 Moresi  Marco 210.2 172 382 194543 SV Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

68 Devittori  Joel 209.6 172 376 199824 S Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

69 Sacchetti  Irene 209.0 172 370 196260 V Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

70 Cereghetti  Valentina 208.6 165 436 200121 S Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

71 Lanzi  Alfredo 208.4 167 414 195149 SV Fass-90 Cevio  Tiratori Vallemaggia

72 Vanza  Fabiano 207.5 168 395 199527 S Fass-90 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

73 Bernaschina  Pietro 207.1 174 331 200616 U21 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

74 Capoferri  Gaia 207.0 167 400 200220 U21 Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

75 Santoro  Luca 206.8 166 408 200517 U21 Fass-90 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

76 Galli  Rebecca 206.6 163 436 200220 U21 Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

77 Musio  Marco 206.4 169 374 200715 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

78 Villani  Giacomo 206.2 163 432 200319 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

79 Stella  Flavio 206.1 164 421 197151 S Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

80 Guerra  Luigi 205.8 164 418 194947 SV Fass-90 Cevio  Tiratori Vallemaggia

81 Bosisio  Aron 205.1 169 361 200121 S Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

82 Vairani  Matteo 205.0 166 390 200121 S Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

83 Nicoli  Simona 203.8 161 428 200913 U15 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

84 Morosi  Dario 203.4 167 364 200418 U21 Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

85 Gobbi  Mauro 203.3 167 363 196260 V Fass-90 Cevio  Tiratori Vallemaggia

86 Mattei  Giorgio 203.2 169 342 195048 SV Fass-90 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

87 Vassalli  Giorgio Pierfranco 203.2 161 422 195654 V Fass-90 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

88 Grossi  Emily 202.8 169 338 200121 S Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

89 Birrer  Alan 202.5 162 405 200418 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

90 Schiavi  Armon 201.7 160 417 200616 U21 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

91 Casoli  Enea 201.5 166 355 200715 U21 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

92 Citriniti  Antonio 201.5 166 355 196458 S Fass-90 Cadenazzo  Società Tiratori la Pianturina
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Rango Tiratore Totale Anno  Cat. Arma Società
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93 Beretta  Aaron 199.2 161 382 200022 S Fass-90 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

94 Lutz  Loris 198.9 159 399 199626 S Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

95 Micheletti  Sergio 198.8 157 418 195654 V Fass-90 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

96 Bandiera  Mattia 198.0 161 370 200418 U21 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

97 Küng  Sara 198.0 158 400 200616 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

98 Maestrani  Noè 197.8 156 418 200616 U21 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

99 Soldati  Valentina 197.5 164 335 199131 S Fass-90 Cureglia  Società Tiratori del Gaggio

100 Beretta  Raul 197.2 163 342 200319 U21 Fass-90 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

101 Zamboni  Alessandro 197.2 158 392 200319 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

102 Pedrini  Kilian 196.9 155 419 199329 S Fass-90 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

103 Bulloni  Filippo 196.5 159 375 199725 S Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

104 Bagnovini  Roberto 195.8 159 368 200418 U21 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

105 Bastianelli  Evan 195.7 155 407 200715 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

106 Zanti  Michela 195.6 163 326 197646 S Fass-90 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

107 Messina  Syria 195.0 164 310 200220 U21 Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

108 Giuliani  Raimondo 194.3 165 293 195149 SV Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

109 Giger  Fabio 193.8 154 398 200715 U21 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

110 Pianezzi  Gianni 192.2 151 412 194947 SV Fass-90 Tesserete  Società tiro Unione

111 Martinoli  Mattia 191.9 158 339 200319 U21 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

112 Jaserevic  Dzanan 190.1 155 351 200517 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

113 Walser  Elisabetta 189.9 148 419 195856 V Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

114 Munaro  Mattia 189.6 160 296 200319 U21 Fass-90 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

115 Cavallo  Milo 188.5 156 325 199725 S Fass-90 Giubiasco  Società tiratori del Circolo

116 Foletti  Corrado 188.5 150 385 200715 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

117 Omini  Adriano 187.1 149 381 196260 V Fass-90 Cevio  Tiratori Vallemaggia

118 Devittori  Evan 184.6 152 326 200715 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

119 Vigizzi  Sira 184.0 160 240 200319 U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

120 Della Bella  Andrea 182.8 139 438 200715 U21 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

121 Vega  Gabriel 182.3 153 293 200319 U21 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

122 Darani  Doriano 181.0 181 197646 S Fass-90 Chironico  Società Tiratori Chironichesi

123 Bernasconi  Aris 179.5 145 345 200220 U21 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

124 Ferrari  Vincenzo 179.0 179 196260 V Fass-90 Rivera  Unione Tiratori Monte Ceneri

125 Bertagni-Mazzucchelli  Angelita178.2 149 292 200022 S Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

126 Chiesa  Mattia 178.0 178 200121 S Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

127 Bombelli  Andrea 178.0 178 198834 S Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

128 Mecatti  Sofia 176.9 148 289 200121 S Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

129 Calabresi  Daniele 176.5 146 305 195250 SV Fass-90 Chironico  Società Tiratori Chironichesi

130 Piubellini  Fausto 174.0 174 200022 S Fass-90 Grono  Società Carabinieri Riunite

131 Jutz  Christian 173.0 173 197151 S Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

132 Maggisano  Damian 171.8 141 308 200715 U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

133 Parolini  Pio 171.0 171 194947 SV Fass-90 Grono  Società Carabinieri Riunite

134 Solari  Noé 167.0 167 200319 U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

135 Savioni  Katia 164.0 164 197151 S Fass-90 Grono  Società Carabinieri Riunite

136 Genini  Bruno 161.0 161 196557 S Fass-90 Chironico  Società Tiratori Chironichesi

137 Vega  Raphaël 160.2 125 352 200616 U21 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

138 Bertolini  Giulia 154.0 154 199527 S Fass-90 Chironico  Società Tiratori Chironichesi

139 Dandrea  Luigi 153.0 153 200418 U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

140 Morosi  Nicolo' 152.0 152 201012 U15 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

141 Rezzonico  Luca 148.1 113 351 200715 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

3



Rango Tiratore Totale Anno  Cat. Arma Società

Gruppo  Rimborso 

142 Racic  Agata 146.0 146 200814 U15 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

143 Sassella  Aris 134.6 108 266 200715 U21 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

144 Vigizzi  Anna 132.0 132 200616 U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

145 Degiorgi  Martino 131.0 131 200715 U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

146 Zucchetti  Emanuele 121.9 107 149 200715 U21 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

09.05.2022

4



34° Tiro Amichevole del Lucomagno 2022

Tiratori del Lucomagno - Ponto Valentino

Classifica   Categoria E - Fass-57/02

Rango Tiratore Totale Anno  Cat. Arma Società

Gruppo  Rimborso 

1 Lutz  Lucia 186.9 153 339 199923 S Fass-57/02 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

15.05.2022



34° Tiro Amichevole del Lucomagno 2022

Tiratori del Lucomagno - Ponto Valentino

Classifica   Giovani U21

Rango Tiratore Totale Anno  Cat. Arma Società

Gruppo  Rimborso 

1 Galliciotti  Karim 232.3 191 413 200220 U21 FS Roveredo  Società Carabinieri

2 Veglio  Luca 229.2 185 442 200220 U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

3 Cattaneo  Ivo 227.6 183 446 200220 U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

4 Melloni  Kevin 223.5 178 455 200616 U21 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

5 Baetscher  Oxana 222.3 180 423 200319 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

6 Berta  Alan 218.9 176 429 200319 U21 Fass-90 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

7 Veglio  Lisa 218.8 178 408 200220 U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

8 Tognola  Mattia 215.7 174 417 200418 U21 Fass-90 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

9 Villa  Davide 213.2 172 412 200319 U21 Fass-57/03 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

10 Zbinden  Diego 212.2 168 442 200319 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

11 Bras Ferrari  Denise 210.8 168 428 200616 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

12 Friolo  Luca 210.4 171 394 200517 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

13 Bernaschina  Pietro 207.1 174 331 200616 U21 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

14 Capoferri  Gaia 207.0 167 400 200220 U21 Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

15 Santoro  Luca 206.8 166 408 200517 U21 Fass-90 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

16 Galli  Rebecca 206.6 163 436 200220 U21 Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

17 Musio  Marco 206.4 169 374 200715 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

18 Villani  Giacomo 206.2 163 432 200319 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

19 Nicoli  Simona 203.8 161 428 200913 U15 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

20 Morosi  Dario 203.4 167 364 200418 U21 Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

21 Birrer  Alan 202.5 162 405 200418 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

22 Schiavi  Armon 201.7 160 417 200616 U21 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

23 Casoli  Enea 201.5 166 355 200715 U21 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

24 Bandiera  Mattia 198.0 161 370 200418 U21 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

25 Küng  Sara 198.0 158 400 200616 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

26 Maestrani  Noè 197.8 156 418 200616 U21 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

27 Beretta  Raul 197.2 163 342 200319 U21 Fass-90 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

28 Zamboni  Alessandro 197.2 158 392 200319 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

29 Bagnovini  Roberto 195.8 159 368 200418 U21 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

30 Bastianelli  Evan 195.7 155 407 200715 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

31 Messina  Syria 195.0 164 310 200220 U21 Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

32 Giger  Fabio 193.8 154 398 200715 U21 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

33 Martinoli  Mattia 191.9 158 339 200319 U21 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

34 Jaserevic  Dzanan 190.1 155 351 200517 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

35 Munaro  Mattia 189.6 160 296 200319 U21 Fass-90 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

36 Foletti  Corrado 188.5 150 385 200715 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

37 Devittori  Evan 184.6 152 326 200715 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

38 Vigizzi  Sira 184.0 160 240 200319 U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

39 Della Bella  Andrea 182.8 139 438 200715 U21 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

40 Vega  Gabriel 182.3 153 293 200319 U21 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

41 Bernasconi  Aris 179.5 145 345 200220 U21 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

42 Maggisano  Damian 171.8 141 308 200715 U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

43 Solari  Noé 167.0 167 200319 U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

1



Rango Tiratore Totale Anno  Cat. Arma Società

Gruppo  Rimborso 

44 Vega  Raphaël 160.2 125 352 200616 U21 Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

45 Dandrea  Luigi 153.0 153 200418 U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

46 Morosi  Nicolo' 152.0 152 201012 U15 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

47 Rezzonico  Luca 148.1 113 351 200715 U21 Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

48 Racic  Agata 146.0 146 200814 U15 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

49 Sassella  Aris 134.6 108 266 200715 U21 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

50 Vigizzi  Anna 132.0 132 200616 U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

51 Degiorgi  Martino 131.0 131 200715 U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

52 Zucchetti  Emanuele 121.9 107 149 200715 U21 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

09.05.2022

2



34° Tiro Amichevole del Lucomagno 2022

Tiratori del Lucomagno - Ponto Valentino

Classifica   V/VS

Rango Tiratore Totale Anno  Cat. Arma Società

Gruppo  Rimborso 

1 Cadruvi  Plazi Giusep 241.5 195 465 195755 V AL Sumvitg-Somvix  Societad da tir Vial

2 Bianchi  Mario 240.0 193 470 195957 V AL Balerna  Società di tiro La Balernitana

3 Pally  Felix 239.2 194 452 195755 V AL Sumvitg-Somvix  Societad da tir Vial

4 Guarisco  Elio 237.9 191 469 196159 V Fass-57/03 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

5 Gianella  Sandro 237.5 191 465 195553 V FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

6 Gianella  Maurizio 236.0 191 450 195755 V FS Faido  Società Carabinieri Faidesi

7 Nesa  Mauro 235.8 192 438 195856 V AL Tesserete  Società tiro Unione

8 Soldati  Ennio 234.1 188 461 194947 SV Fass-57/03 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

9 Petrimpol  Dante 233.9 191 429 195654 V Fass-57/03 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

10 Beltrami  Gianluigi 233.2 191 422 195250 SV FS Faido  Società Carabinieri Faidesi

11 Papa  Paolo 233.2 190 432 194846 SV Fass-57/03 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

12 Morandi  Valeria 232.7 185 477 196260 V Fass-57/03 Locarno  Unione Tiratori

13 Walser  Werner 231.7 188 437 195856 V Fass-57/03 Lugano  Società Civici Carabinieri

14 Rusconi  Sergio 231.7 186 457 193331 SV Fass-57/03 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

15 Widmer  René 231.5 188 435 195957 V Fass-57/03 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

16 Bonoli  Andrea 231.0 185 460 195957 V Fass-57/03 Faido  Società Carabinieri Faidesi

17 Ritter  Hans 229.8 185 448 195351 V Fass-57/03 Locarno  Unione Tiratori

18 Delcò  Pio 229.4 184 454 195149 SV Fass-90 Bellinzona  Società di tiro Castello e Campagna

19 Malagoni  Franco 229.3 184 453 194543 SV AL Tesserete  Società tiro Unione

20 Lombardi  Renzo 229.2 185 442 193735 SV FS Faido  Società Carabinieri Faidesi

21 Zoldan  Pierluigi 228.7 185 437 193937 SV Fass-57/03 Contone-Quartino  Società Tiratori di campagna

22 Mistri  Maurizio 228.7 184 447 196159 V Fass-90 Bellinzona  Società di tiro Castello e Campagna

23 Foglia  Alberto 228.7 183 457 195553 V Mc Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

24 Dolfini  Giuseppe 228.3 182 463 195250 SV Fass-57/03 Faido  Società Carabinieri Faidesi

25 Manetti  Luciano 226.9 183 439 194442 SV Fass-57/03 Rivera  Unione Tiratori Monte Ceneri

26 Corasaniti  Giuseppe 226.3 183 433 194947 SV Mc Biasca  Società Tiratori Biaschesi

27 Minelli  Ermanno 226.2 182 442 194341 SV AL Rivera  Unione Tiratori Monte Ceneri

28 Fasani  Rodolfo 226.2 181 452 195957 V AL San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

29 Canonica  Igeo 226.1 184 421 194341 SV AL Tesserete  Società tiro Unione

30 Nicoli  Gabriele 225.6 181 446 196159 V Fass-57/03 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

31 Cattani  Roberto 225.0 184 410 195250 SV Fass-90 Rivera  Unione Tiratori Monte Ceneri

32 Terribilini  Venanzio 224.5 184 405 194644 SV Mc Locarno  Unione Tiratori

33 Pagani  Giordano 224.2 184 402 195452 V AL Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

34 Buloncelli  Giorgio 224.1 178 461 195654 V Fass-57/03 Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

35 Muggiasca  Renato 223.6 180 436 194341 SV Fass-90 Bellinzona  Società di tiro Castello e Campagna

36 Tomatis  Mario 222.5 177 455 195452 V Fass-57/03 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

37 Benzoni  Fausto 222.4 180 424 195149 SV Fass-57/03 Cadenazzo  Società Tiratori la Pianturina

38 Denicolà  Renzo 222.4 179 434 194745 SV Fass-57/03 San Vittore  Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore

39 Bonacina  Danilo 222.3 181 413 195957 V Fass-90 Balerna  Società di tiro La Balernitana

40 Jurietti  Enzo 220.6 180 406 195250 SV Mc Airolo  Unione Tiratori del Gottardo

41 Bernardi  Edy 220.3 177 433 195452 V Fass-90 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

42 Devittori  Vittore 219.9 178 419 195654 V Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

43 Robertini  Dario 219.7 176 437 194846 SV Fass-90 Bellinzona  Società di tiro Castello e Campagna

1



Rango Tiratore Totale Anno  Cat. Arma Società

Gruppo  Rimborso 

44 Moser  Luigi 217.7 175 427 194341 SV AL Faido  Società Carabinieri Faidesi

45 Forte  Corrado 216.4 175 414 195351 V Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

46 Müller  Ralph 214.2 173 412 196260 V Fass-57/03 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

47 Weber  Peter 211.9 172 399 195048 SV Fass-90 Stabio  Società di tiro Aurora

48 Moresi  Marco 210.2 172 382 194543 SV Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

49 Sacchetti  Irene 209.0 172 370 196260 V Fass-90 Mendrisio  Società di Tiro la Mendrisiense

50 Wenzin  Paul 208.7 165 437 194745 SV AL Sumvitg-Somvix  Societad da tir Vial

51 Lanzi  Alfredo 208.4 167 414 195149 SV Fass-90 Cevio  Tiratori Vallemaggia

52 Guerra  Luigi 205.8 164 418 194947 SV Fass-90 Cevio  Tiratori Vallemaggia

53 Boiani  Orazio 204.8 168 368 194341 SV Mc Contone-Quartino  Società Tiratori di campagna

54 Gobbi  Mauro 203.3 167 363 196260 V Fass-90 Cevio  Tiratori Vallemaggia

55 Mattei  Giorgio 203.2 169 342 195048 SV Fass-90 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

56 Vassalli  Giorgio Pierfranco 203.2 161 422 195654 V Fass-90 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

57 Micheletti  Sergio 198.8 157 418 195654 V Fass-90 Paradiso  Società Tiratori San Salvatore

58 Maissen  Reto 198.6 161 376 195553 V Mc Contone-Quartino  Società Tiratori di campagna

59 Giuliani  Raimondo 194.3 165 293 195149 SV Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

60 Pianezzi  Gianni 192.2 151 412 194947 SV Fass-90 Tesserete  Società tiro Unione

61 Walser  Elisabetta 189.9 148 419 195856 V Fass-90 Lugano  Società Civici Carabinieri

62 Omini  Adriano 187.1 149 381 196260 V Fass-90 Cevio  Tiratori Vallemaggia

63 Strappazzon  Marzio 186.0 186 196058 V FS Faido  Società Carabinieri Faidesi

64 Jäger  Meinrad 183.0 183 195755 V FS Roveredo  Società Carabinieri

65 Leoni  Adriano 180.9 145 359 194139 SV Mc Contone-Quartino  Società Tiratori di campagna

66 Ferrari  Vincenzo 179.0 179 196260 V Fass-90 Rivera  Unione Tiratori Monte Ceneri

67 Calabresi  Daniele 176.5 146 305 195250 SV Fass-90 Chironico  Società Tiratori Chironichesi

68 Ferrari  Floriano 171.0 171 194644 SV Fass-57/03 Contone-Quartino  Società Tiratori di campagna

69 Parolini  Pio 171.0 171 194947 SV Fass-90 Grono  Società Carabinieri Riunite

70 Snider  Enrico 161.0 161 194745 SV Mc Faido  Società Carabinieri Faidesi

09.05.2022

2


